



ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks. 22 459 42 43
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

ZTM.FZ.2610.340.2018.KSZ

Warszawa, dnia 28.05.2018r.

Sz. Wykonawcy

Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 31/2018 na wykonanie analizy przedwdrożeniowej Zintegrowanej Karty Miejskiej dla Zarządu Transportu Miejskiego w Warszawie

Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie, działając na podstawie rozdziału III pkt 4 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej w skrócie: „SIWZ”), udziela odpowiedzi na kolejne pytania, które wpłynęły do treści SIWZ:

Pytanie 8:

Chcielibyśmy uprzejmie się zapytać o możliwość przedłużenia terminu składania dokumentów w przetargu o Wykonanie analizy przedwdrożeniowej Zintegrowanej Karty Miejskiej.

Jest to powiązane z wymaganą przez Państwa ilością dokumentów oraz charakterystyką wyceny projektów analitycznych – by wycenić je jak najbardziej „trafnie” wymagane są duże nakłady pracy.

Proponujemy wydłużenie terminu o jeden tydzień, tj. do piątku 01.06.2018 r.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż pismem z dnia 22 maja 2018r. Zamawiający zmienił zapisy SIWZ oraz ogłoszeń o zamówieniu dotyczące terminu składania i otwarcia ofert w następujący sposób:

1. Wyjaśnienie treści SIWZ należy przestać do Zamawiającego do dnia **25 maja 2018r.**
2. Termin składania ofert upływa w dniu **15 czerwca 2018r.** o godzinie **11:00.**
3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **15 czerwca 2018r.** o godzinie **11:30**, w siedzibie Zamawiającego (II piętro, pokój 225).

Pytanie 9:

Zwracamy się z prośbą o ponowne przeanalizowanie Rozdziału VIII pkt 1, 1).

Czy Zamawiający nie uważa, że taki miks wymagań nadmiernie ogranicza konkurencję i nie jest adekwatny do przedmiotu zamówienia, w szczególności w aspekcie wartości usług doradczych, których cena w Polsce zasadniczo spada i bardzo rzadko przekracza wartości wskazane jako minimalne w SIWZ.

Dodać należy, że z punktu widzenia interesu Zamawiającego istotne jest aby przedmiotem usług referencyjnych były usługi odpowiadające przedmiotem i zakresem przedmiotowi zamówienia (natomiast ich cena ma znaczenie drugorzędne). Zatem wystarczające jest aby odpowiednio precyzyjnie określić przedmiot usług referencyjnych (co Zamawiający czyni) oraz ich zakres - np. poprzez wskazanie jakie czynności lub zadania powinny być faktycznie wykonywane przez Wykonawcę, tak, by wyeliminować ewentualne przypadki doradztwa incydentalnego, nie obejmującego istotnych, z punktu widzenia Zamawiającego zadań.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pismem z dnia 22 maja 2018r., w wyniku zapytań Wykonawców, zmienił zapisy SIWZ regulujące postawione w przedmiotowym postępowaniu warunki udziału w postępowaniu.

W konsekwencji obniżeniu uległy kwoty za wykonane usługi z uwagi na skalę rynku polskiego. Zamawiający nie rezygnuje z postawionych wymagań dotyczących podania w/w kwot, bowiem celem ich podania jest m.in. potwierdzenie doświadczenia w projektach o adekwatnej skali.


DYREKTOR
Zarządu Transportu Miejskiego
Wiesław Witek